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Dardania p.n. Prishtinë
Data:____._____2015
Aplikacion Punësimi
 
	Pozita për te cilen aplikoni:
	

	Numri I referencës
	



1.TË DHËNAT PERSONALE
	Emri
	Mbiemri
	

	Data e lindjes
	Vendi I lindjes
	Shteti

	Adresa
Kodi postar
	
	Qyteti

	Telefoni:
	Tel. Mobil:
	E-mail

	Nacionaliteti
	Statusi martesor
	Nënshtetësia

	Të aferm te punësuar ne NP Termokos
	๲  Po      ๲  Jo
	Nëse Po (Emri dhe pozita)



2.EDUKIMI
	Edukimi I shkollës së lartë:
Shteti:__________________
Emri I Kolegjit Universitar
	Data
Prej  -  Deri
	Kualifikimi
	Diplomuar   ๲ Po    ๲ Jo
Drejtimi

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



3.NJOHJA E GJUHËVE                                                    Shkruani nivelin e njohjes së gjuhëve sipas shkalles (5 Shkëlqyeshem, 4 sh.mirë, 3 Mirë, 2 Dobët)
	
	Shqip
	Anglisht
	Sebokroatisht
	Frëngjisht
	
	
	

	E folur
	
	
	
	
	
	
	

	E shkruar
	
	
	
	
	
	
	



4. SHKATHËSITË NË KOMPJUTER
Nënvizoni nivelin e shkathtësitë suaj në përdorimin e programeve komjuterike sipas niveleve te dhëna me poshtë:
	Programet
	Dobët
	Mirë
	Shumë mirë

	Microsofr     WORD
	
	
	

	Microsoft     EXCEL
	
	
	

	Microsoft     OUTLOOK
	
	
	


Tjeter  program (e cekni me poshte nese nese keni shkathësi per ndonje program tjeter)
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5. PERVOJA PROFESIONALE
Përdorni këtë pjesë që ti paraqitni vendet e mëparshme të punës dhe përshkrimin e punës. (Nëse kjo hapësir nuk ju mjaftonë që ti cekni të gjitha përvojat tuaja profesionale, atëhere letër shtesë dhe ja bashkangjitni aplikacionit).

	Emri I kompanisë:
	Adresa:

	
Punësuar prej (M/V)____________ Deri (M/V)_____________
	
Nr Kontaktues



	Pozita Juaj:

	Përshkrimi I vendit të Punës:



	Emri I kompanisë:
	Adresa:

	
Punësuar prej (M/V)____________ Deri (M/V)_____________
	
Nr Kontaktues



	Pozita Juaj:

	Përshkrimi I vendit të Punës:



	Emri I kompanisë:
	Adresa:

	
Punësuar prej (M/V)____________ Deri (M/V)_____________
	
Nr Kontaktues



	Pozita Juaj:

	Përshkrimi I vendit të Punës:
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6. Përshkruani me pak fjalë si: nga pikëpamja juaj, eksperienca dhe te dhënat me të hershme se ju jeni te përshtatshem per poziten e kërkuar:

	




	








Data: _____._____.2015                                                                                                             Nënshkrimi ________________________
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